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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2023 - 
31-12-2023 for SAJEE HOLDING ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31-12-2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
01-01-2023 - 31-12-2023.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Holbæk, den 15-07-2024

Direktion

Sajeendraraj Sangarapillai
Direktør
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Til den daglige ledelse i SAJEE HOLDING ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for SAJEE HOLDING ApS for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 
på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante 
bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale 
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, 
objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til 
opstilling af årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, 
er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har 
givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller 
reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven.
 

Holbæk, den 15-07-2024

Damgaard Revision ApS
CVR-nr. 33074441

René K. Damgaard
Registreret revisor
mne15369
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i ...
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 
111.216, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.361.226, og en 
egenkapital på kr. 982.251.
 
Selskabet er i regnskabsåret blevet gjort opmærksom på væsentlige fejl vedrørende foregående år, 
der  har medført korrektion til resultatdisponering mht, til hvad der skal bindes på reserve for indre 
værdi og frie reserver. Fejlen har medført at frie reserver er nedbragt med t.kr. 528 til den bundne 
reserve for indre værdis metode. Denne regulering har ikke medføret ændringer til 
resultatopgørelse eller balancen i øvrigt.
 
Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.
 
Selskabet har iøvrigt forsat sine normale driftsaktiviteter, og trods den fortsatte invasionen af
Ukraine og krigen i Gaza og den påvirkning dette har haft på verdensmarkedet og herunder driften
af selskabets datterselskaber vurderer ledelsen, at dette ikke har haft væsentlig indflydelse på
selskabets aktiviteter.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og at dette kan få
indflydelse.
 
Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter
af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive
påvirket i væsentligt omfang udover allererede kendte påvirkninger.
 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig
betydning for selskabets finansielle stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes et positiv resultat af selskabets aktiviteter i det kommende år.
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Generelt
Årsrapporten for SAJEE HOLDING ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rettelse af væsentlige fejl vedrørende foregående år
Selskabet har i dette regnskabsår konstateret en række fejl i tidligere års regnskab, der består af 
følgende forhold.
 
1. Selskabets valgte regnskabsprincip for måling af tilknyttede virksomheder, indre værdis metode 
er ikke behandlet korrekt med hensyn til binding på særskilt reserve for indre værdis metode under 
egenkapitalen. Som følge af fejlen har selskabets frie reserver (overført overskud) været for høje 
med t.kr. 528.
2. Selskabets resultatdisponeringer de senest 2 år været forkert med hensyn til korrekt fordeling af 
årets resultat.
3. De konstaterede fejl har ikke haft nogen påvirkning på hverken selskabsskat eller udskudt skat for 
de pågældende år.
 
Den konstaterede fejl har en negativ påvirkning på frie reserver (overført overskud)  i 
sammenligningsåret på t.kr. 528, hvoraf skatteeffekten heraf udgør kr. 0. Balancesummen i 
sammenligningsåret er ikke påvirket. Egenkapitalen primo regnskabsåret er som følge af 
ovenstående ikke påvirket på den totale værdi, men udelukkende på fordelingen mellem bundne 
og frie reserver.
 
Koncernregnskab
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da 
koncernen ikke overskrider beløbsgrænserne.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
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Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden 
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i 
lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.
 
Administrationsomkostninger omfatter kontoromkostninger og konsulent honorar mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt 
eventuel regulering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets 
regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører 
egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes 
direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de 
danske datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i 
forhold til disses skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager 
sambeskatningsbidrag fra virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld 
fordeling).
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Balancen
 
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter 
moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer 
og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative 
indre værdi i det omfang, det vurderes uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det 
resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller 
faktisk forpligtelse til at dække den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve 
for nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan 
omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 
af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige 
indkomster samt for betalte acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Bruttotab -7.502 -7.426

Driftsresultat -7.502 -7.426

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og 
associerede virksomheder 118.500 235.223
Andre finansielle indtægter 10 0
Andre finansielle omkostninger 0 -6.395
Resultat før skat 111.008 221.402

Skat af årets resultat 208 3.858

Årets resultat 111.216 225.260

Forslag til resultatdisponering
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis 
metode 118.500 235.223
Overført resultat -7.284 -9.963

Resultatdisponering 111.216 225.260
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 
Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 1.322.362 1.203.862

Finansielle anlægsaktiver 1.322.362 1.203.862

Anlægsaktiver 1.322.362 1.203.862

Tilgodehavende skat hos tilknyttede 
virksomheder 38.858 47.454

Tilgodehavender 38.858 47.454

Likvide beholdninger 6 0

Omsætningsaktiver 38.864 47.454

Aktiver 1.361.226 1.251.316
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre 
værdis metode 646.921 528.421
Overført resultat 210.330 217.613

Egenkapital 982.251 871.034

Leverandører af varer og tjenesteydelser 13.550 6.050
Gæld til tilknyttede virksomheder 276.906 287.198
Selskabsskat 37.084 35.596
Anden gæld, herunder skyldige skatter og 
skyldige bidrag til social sikring 0 3
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 51.435 51.435

Kortfristede gældsforpligtelser 378.975 380.282

Gældsforpligtelser 378.975 380.282

Passiver 1.361.226 1.251.316

Eventualforpligtelser 1
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 2
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1. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, 
som vedrører sambeskatningen.

Der er i øvrigt ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.


